
Echipament IT cf. ofertei nr.48741

I.D.: 87236539

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	30195200-4 48190000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 50.878,56 RON - 50.878,56 RON

Descriere: Pachetul este format din: 1 Tabla interactiva tip display 2 x 18,209.28 = 36,418.56 2 Sistem PC All-in-One 1 x 2,822.00 = 2,822.00 3 Licenta Office Professional 3 x 280.00 = 840.00 4 Laptop 2 x 2,978.00 = 5,956.00 Acces complet la conținutul interactiv (animații 3D și videoclipuri educaționale) și la aplicații educaționale atât în mozaBook, cât și pe mozaWeb. Valabilitate abonament 3 ani www.mozaweb.com/ro
